
 

   1 
 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky kancelářských potřeb – 019 - 2016 

      (Evidenční číslo v IS VZ: 638732) 

 Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního 

systému na kancelářské potřeby pro ZČU (Evidenční číslo v IS 

VZ: 376811) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Pověřený pracovník zadavatele: Zdeněk Řežábek 
            

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou kancelářské potřeby pro potřeby ZČU, jehož přesný výčet včetně 

specifikace a požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu 

č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková nabídková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 

uzavřena smlouva, činí 30.211,20 Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ORVEST s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

IČ: 25201042 

Nabídková cena: 30.211,20 Kč bez DPH 



 

   2 
 

V souladu s ust. § 79 odst. 6 Zákona Zadavatel neprovedl hodnocení nabídky a rozhodl o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 2 Zákona. 

Údaje z nabídky uchazeče ORVEST s.r.o.:  

Nabídková cena v Kč bez DPH:  30.211,20 Kč bez DPH 

Nabídková cena v Kč vč. DPH:   36.555,55  Kč bez DPH 

Dodavatel v nabídce neuvedl, že pro plnění veřejné zakázky předpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ORVEST s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

IČ: 25201042 

Nabídka doručena: 14. 06. 2016 / 11:43 

Nabídková cena: 30.211,20 Kč bez DPH 

 
  

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Nabídka doručena: 14. 06. 2016 / 14:35 

Nabídková cena: 33.399,00 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma: ACTIVA spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ: 48111198 

Nabídka doručena: 15. 06. 2016 / 07:53 

Nabídková cena: 24.700,00 Kč bez DPH 

 



 

   3 
 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění  

jejich vyloučení 
 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Nabídka doručena dne / v hod. 14. 06. 2016 / 14:35 

Nabídková cena: 33.399,00 Kč bez DPH 

Odůvodnění vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení: 

Uchazeč byl Zadavatelem vyzván k písemnému zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny, a to těch částí nabídky, které 

jsou pro výši nabídkové ceny podstatné.  

Uchazeč ve zdůvodnění uvedl, že přehlédl měrnou jednotku a 

místo balení ocenil kusy, přičemž se za vzniklou chybu omluvil a 

poděkoval za upozornění.  

Zadavatel po posouzení uvedeného zdůvodnění byl nucen 

konstatovat, že nabídková cena není v souladu s ust. § 77 odst. 2 

Zákona zdůvodněna objektivními příčinami, nýbrž subjektivním 

pochybením Uchazeče, na jehož základě došlo u částí nabídky 

k uvedení nesprávných cen a tedy k potvrzení identifikace 

mimořádně nízké nabídkové ceny.    

Na základě uvedených skutečností Zadavatel rozhodl o vyloučení 

Uchazeče z účasti v zadávacím řízením, neboť zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny je neopodstatněné. 

 

 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma: ACTIVA spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ: 48111198 

Nabídka doručena dne / v hod. 15. 06. 2016 / 07:53 

Nabídková cena: 24.700,00 Kč bez DPH 

Odůvodnění vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení: 

Uchazeč byl Zadavatelem vyzván k písemnému zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny, a to těch částí nabídky, které 
jsou pro výši nabídkové ceny podstatné.  



 

   4 
 

Uchazeč ve zdůvodnění uvedl, že u dvou položek došlo 
k pochybení při kalkulaci měrné jednotky a to způsobem, že byla 
kalkulována měrná jednotka 250 listů namísto požadované 250 
listů – 4 kusy. 

Zadavatel po posouzení uvedeného zdůvodnění byl nucen 

konstatovat, že nabídková cena není v souladu s ust. § 77 odst. 2 

Zákona zdůvodněna objektivními příčinami, nýbrž subjektivním 

pochybením Uchazeče, na jehož základě došlo u částí nabídky 

k uvedení nesprávných cen a tedy k potvrzení identifikace 

mimořádně nízké nabídkové ceny.    

Na základě uvedených skutečností Zadavatel rozhodl o vyloučení 

Uchazeče z účasti v zadávacím řízením, neboť zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny je neopodstatněné. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

V Plzni dne – viz el. podpis 

 ………………………………………. 

 z pov. Zdeněk Řežábek 

 elektronicky podepsáno 

 Nákup a veřejné zakázky 

 Západočeská univerzita v Plzni 


		2016-07-08T12:30:58+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




